

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเหล่านอนเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ ภายในบริเวณที่ทำการ อบต.แม่พริก หมู่ที่ 13 ต. แม่พริก อ. แม่สรวย จ. เชียงราย
 านงาน พื้นที่ลานกว้างเฉลี่ย 2.50 - 4.00 ม.ความยาว 66.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 241.50 ตร.ม. ดินลูกรังถมไหล่ กว้าง 0.2 ม.
 หมู่ที่ 13 ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย วันที่ 15 กรกฎาคม 2563

ตามแบบมาตรฐานในการก่อสร้างของเทศบาลนครเชียงราย แบบเลขที่ E003/2562 ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน ราคาน้ำมันดีเซล 20.00-20.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นลานเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานชุดรื้อพื้นลานเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อพื้นลานเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปพื้นลาน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมพื้นลานจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นลาน(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นลาน(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราयरองใต้ผิวลานคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	300.53	3,606.36	1.3795	414.58	4,974.97
9	พื้นที่เทลานปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	241.50	348.27	84,107.21	1.3795	480.44	116,025.90
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	44.50	80.89	3,599.61	1.3795	111.59	4,965.66
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานดินลูกรังถมไหล่	ลบ.ม.	4.00	174.74	698.96	1.3795	241.05	964.22
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
				92,012.14	รวม		126,930.75	
				ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)		ประหยัด	125,000.00	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 92,012.14
 = 1.3795

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ภาณุรัตน์ ใจยวน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาการแทน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายอุทัย พ่วงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ